REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
dn A/ €3 Jodt nr. {43

Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice

In temeiul art.4 p.(1) lit.j) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 p.(1) lit.f) art.32 p.(1) din Legea nr.436/2006 privind
administratia publica locald, Hotéririi Guvernului nr.1552/2002 pentru aprobarea
normelor privind reglementarea unor probleme financiare in activitatea
sportiva, examinand demersul directorului Palatului de Cultura ,N.Botgros™ din

mun.Cahul, dna _ inregistrat la primarie cu nr.409 din

17.03.2022,

DISPUN:

1. Se aloca suma de 2000,00 lei (doua mii lei 00 bani) pentru participarea
echipei Centrului de Sah din mun.Cahul, in componentd de trei persoane, la
Festivalul International de sah ,,Cupa Satori Art Slobozia”, desfasurat in perioada
26-27 martie 2022, in or.Armara, jud.lalomnita, Romania (acoperirea cheltuielilor
pentru serviciile de cazare).

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef dna Elena
Heghea) va elibera suma indicatd in p.l1 al prezentei si 40 (patruzeci) litri
combustibil, calculat la pretul mediu si facturat pe luna curentd, din contul
mijloacelor financiare preconizate la institutia 10673, activitatea 00230.

3. Sefa Serviciului gestionar al Primariei municipiului Cahul, dna Raisa Onos,
va elibera cantitatea de combustibil indicata in p.2 al prezentei.

4. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupd destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primariei, in termenii stabilifl de
legislatie, se desemneazé antrenorul Centrului de Sah din mun.Cahul, dl Denis
Mocanu.

5. Controlul privind executarea prezentei dispozifii se pune pe seama
viceprimarului municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiulyg Nicolae DANDIS

Intocmit: L.Nistirenco
Coordonat: T.Romaniuc


Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


